

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834
e-mail: nicolacastro79@yahoo.it
C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

COMUNE DI ASSORO

Protocollo n° 12715
del 12/12/2024

Preventivo nr. 76/2024 del 10/12/2024

Destinatario

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
0001	CEMENTO I.WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25	52pz	€ 4,5000		€ 234,00	22
0038	SABBIA DI CAVA	1mc	€ 22,7800		€ 22,78	22
0002	AZOLO GROSSO	1mc	€ 28,5000		€ 28,50	22
0164	GRANIGLIO	1mc	€ 28,6800		€ 28,68	22
1272	CHIUSINO GHISA 30X30 B125	2pz	€ 16,3900		€ 32,78	22
0488	RETE ELETTRICALDATA ZINCATA H 125 75X50 MT 25	1pz	€ 45,5000		€ 45,50	22
0623	TUBO PVC D 100 X MT 3 ARANCIO	6pz	€ 9,4200		€ 56,52	22
0286	LAT ORIZZ TAVELLONI 6X25X50 4 FORI	20pz	€ 1,5500		€ 31,00	22
0391	FILO NERO N 16	4kg	€ 2,4500		€ 9,80	22
3716	RASOFACILE grigio malta cementizia	8pz	€ 10,2400		€ 81,92	22
0437	FILO CARPENT BOB GR 300 CA MM 4 CAPI 2	15pz	€ 0,8100		€ 12,15	22
3712	TRADIMUR M5 malta per muratura	38pz	€ 3,2700		€ 124,26	22
0116	RETE ELETTRICALDATA 20X20 Ø 5	142kg	€ 1,0490		€ 148,96	22
0081	RUBINETTO A SFERA C/PORTOGOMMA 1/2	12pz	€ 4,5000		€ 54,00	22
3030	FILO NYLON PROFESSIONAL QUADRO 4,0X25 MT ARANC	11pz	€ 9,4200		€ 103,62	22
0411	TUTA POLIPROPILENE BIANCA XL	12pz	€ 1,6400		€ 19,68	22
0569	SCOPA INDUSTRIALE FIBR SINT 280X45 NERA	4pz	€ 2,4600		€ 9,84	22
0201	MANICO SCOPA NATURALE CM 130 LEGNO	4pz	€ 1,2300		€ 4,92	22
0437	FILO CARPENT BOB GR 300 CA MM 4 CAPI 2	13pz	€ 0,8200		€ 10,66	22
2456	TESTINA DECES ALLUMINIO MAXI FUNGO UNIVERSALE	3pz	€ 10,2500		€ 30,75	22
2129	GRASSO AL LITIO IN TUBETTO PER DECESPUGLIATORE	3pz	€ 4,1000		€ 12,30	22
4171	OLIO PER MISCELA SINTETICO 'STROKE' ml 1000 con dosatore	2pz	€ 11,0700		€ 22,14	22
1853	SEGACCIO A SERRAM CM 18 CHIUS LEVA FRD180LH SAMURAI	2pz	€ 10,2500		€ 20,50	22
0456	COLTELLO LAMA A SPEZZARE 18 GUIDA/MET	4pz	€ 2,0500		€ 8,20	22
2156	ALZAIMMONDIZIA IN PLASTICA	4pz	€ 2,8700		€ 11,48	22
0702	NASTRO SEGNALETICO MM 70 MT 200 BIANCO ROSSO	6pz	€ 2,8700		€ 17,22	22
2290	BADILE IMPRESA ALLUMINIO C/MAN	2pz	€ 16,4000		€ 32,80	22
4175	PICCONI CON MANICO IN FIBRA	1pz	€ 14,5500		€ 14,55	22

Pagamento:

Tot. imponibile € 1.229,51
Tot. Iva € 270,49

Acconto:

Tot. documento € 1.500,00

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834
e-mail: nicolacastro79@yahoo.it
C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

Protocollo nr. 12716
DE 12/12/2024

Preventivo nr. **75/2024** del **10/12/2024**

Destinatario

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
3744	CASS. ESTERNA MOD. HIVORY STOP S/RUB. BI	4pz	€ 20,4900		€ 81,96	22
0526	FLESSIBILE ACC INOX M F 1/2X1/2 CM 40	8pz	€ 3,2700		€ 26,16	22
0566	FLESSIBILE ACC INOX M F 1/2X3/8 CM 35	6pz	€ 3,2600		€ 19,56	22
0255	VALVOLA A SFERA MINI CROMATA MF 1/2	6pz	€ 3,2700		€ 19,62	22
2578	GENYUS ULTRAMATT LT 14	4pz	€ 57,3700		€ 229,48	22
2576	FISSATIVO UNIVERSALE ML 750	4pz	€ 6,1400		€ 24,56	22
0502	PAN MASK 660 EAN 30X50 MT	10pz	€ 1,8000		€ 18,00	22
3634	COVER QUICK CA 18*20MT	10pz	€ 2,0400		€ 20,40	22
3712	TRADIMUR M5 malta per muratura	15pz	€ 3,2700		€ 49,05	22
3700	TRADICOLL MC2 - TCollante grigio	4pz	€ 14,7500		€ 59,00	22
3230	NEON CIRCOLARE TRIFOSFORI 32W 6400K MM 300-2100 LUMEN LUCE FREDDA	4pz	€ 6,9600		€ 27,84	22
1558	NEON LINEARE TRIFOSF T8 36W 6000K CM 120 L FREDDA	6pz	€ 2,8600		€ 17,16	22
1821	STARTER X TUBI FLUORESCENTI 4W-65W	10pz	€ 0,8100		€ 8,10	22
0008	SILICONE ACETICO ML 280 TRASPARENTE	8pz	€ 2,4500		€ 19,60	22
1493	DISGORGANTE LIQUIDO L.1 AREXONS FULCRON CASA	6pz	€ 4,9100		€ 29,46	22
3074	VERLAX BIANCO 001 ML.750	6pz	€ 10,2400		€ 61,44	22
0951	PENNELLO RADIAT M/LEGNO N 60	6pz	€ 2,8600		€ 17,16	22
0253	DILUENTE NITRO DA LT 1	8pz	€ 2,4500		€ 19,60	22
0001	CEMENTO I.WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25	40pz	€ 4,5000		€ 180,00	22
0300	SCHIUMA POLIURETANICA SPRAY ML 750 MANUALE	5pz	€ 5,3300		€ 26,65	22
0335	SEDILE WC IN RESINA INFRANGIBILE K2 BIANCO	4pz	€ 14,3400		€ 57,36	22
0140	CINTINO COTONE CF MT 7,5	9pz	€ 2,8600		€ 25,74	22
0293	INTERRUTTORE UNIPOLARE TP/MAGIC AVORIO	8pz	€ 1,6300		€ 13,04	22
2409	PRESA UNEL AVORIO 2P+T P17/P30 16A TP MAGIC	6pz	€ 1,6300		€ 9,78	22
3756	RAPID RIPRISTINO malta antiritiro	8pz	€ 14,3400		€ 114,72	22
3763	THERMO PLUS collante/rasante bianco	4pz	€ 14,3400		€ 57,36	22
4169	GUANTI NYLON NITRILE NITRODOT GRIGIO/NERO mis 10	12pa	€ 3,2800		€ 39,36	22
4168	GUANTI NYLON NITRILE NITRODOT GRIGIO/NERO mis 9	12pa	€ 3,2800		€ 39,36	22
0172	CAZZUOLA PUNTA QUADRA CM 18 ANCORA	3pz	€ 9,8400		€ 29,52	22
0264	TENAGLIA CARPENTIERE KNIPEX MM 250	3pz	€ 15,1700		€ 45,51	22
1596	GUANTI NYLON NITRILE TG 10	24pa	€ 0,8200		€ 19,68	22
2290	BADILE IMPRESA ALLUMINIO C/MAN	2pz	€ 16,4000		€ 32,80	22
3788	DETERGENTE SGRASSANTE MULTIUSO 750ML	6pz	€ 3,6900		€ 22,14	22
1603	SMALTO SPRAY ML/400 BIANCO OPACO	6pz	€ 2,8700		€ 17,22	22
2156	ALZAIMMONDIZIA IN PLASTICA	4pz	€ 2,8700		€ 11,48	22
3737	CILINDRO OVALE F3 MM 23+23=54 ISEO	3pz	€ 6,1500		€ 18,45	22
2596	PARAFREDDO S.PORTA C/SPAZZ-ASTA MT 1 BIANCO	5pz	€ 2,8700		€ 14,35	22
0968	FRATTAZZO ACC MOD USA MM 280X120 M/BICOMPON	2pz	€ 6,9700		€ 13,94	22
0283	SBLOCCANTE MULTIUSO WD40 ML 400	3pz	€ 7,3800		€ 22,14	22
0131	SACCHI SPAZZATURA PLAST CM 90X120 NERO RT 10	6pz	€ 3,2800		€ 19,68	22

Segue >>>

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834
e-mail: nicolacastro79@yahoo.it
C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

Preventivo nr. **75/2024** del **10/12/2024**

Destinatario

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	PZ 50 MY					
0043	PAN MASK 660 EAN 50X50 MT	9pz	€ 2,8700		€ 25,83	22
0313	TELO COPRITUTTO TRASPARENTE MT 4,0X4,0	10pz	€ 0,8200		€ 8,20	22
3659	HIDROSATIN BASE P ML.750	2pz	€ 12,3000		€ 24,60	22
0454	SCOPA CASA MAXI S/MANICO NYLON NERO PIUMATO	1pz	€ 2,2800		€ 2,28	22

COMUNE DI ASSORO

Protocollo n° 12716

del 12/12/2024

Pagamento:

Tot. imponibile € 1.639,34
Tot. Iva € 360,65

Acconto:

Tot. documento € 1.999,99

B4CBF0C32E

Fase

Affidamento

Importo Lotto

2868.85

Oggetto

Fornitura materiali e attrezzature edili per manutenzione ordinaria (Immobil

CONTATTI

protocollo@pec.anticorruzione.it,

Contact Center
+39 06 62289571

QUICKLINKS

[Portale istituzionale](#)

[Portale servizi](#)

[Amministrazione trasparente](#)

V. 1.1.0

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_42230591	Data richiesta	22/08/2024	Scadenza validità	20/12/2024
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	NICOLO' CASTRO
Codice fiscale	CSTNCL79E08C342I
Sede legale	VIA P. NENNI N 182 2 ASSORO EN 94010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.